
UCHWAŁA NR XVI/166/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu 

Na podstawie art.10 ust.2, art.18 ust.1 i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025r. poz.1153) oraz art.216 ust.2 pkt 5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.1530 ze zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Orzesze w 2025 roku pomocy finansowej Powiatowi 
Mikołowskiemu  w wysokości 20.000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) na wykonanie 
zadania pn. „Dofinansowanie zakupu środka transportu dla przewozu osób 
niepełnosprawnych” w ramach zadania „Organizacja wyjazdów integracyjno-
rehabilitacyjnych oraz na dofinansowanie zakupu środka transportu dla przewozu osób 
niepełnosprawnych”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczania 
określone zostaną w odrębnej umowie pomiędzy Miastem Orzesze, a Powiatem 
Mikołowskim. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/153/25 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 26 czerwca 2025r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mikołowskiemu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 1BDBD4F9-E975-4579-9355-97A17F77723C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/166/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


